MOTORI SOMMERSI 6”, 8”, 10”, 12”, 14”
TR
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
3
TR6
MOTORI SOMMERSI
DATI TECNICI
Profondità massima di immersione: 300 m

DATI ELETTRICI - AVVIAMENTO STELLA TRIANGOLO
MODELLO P2
(HP)
P2
kW
ALIMENTAZIONE
50Hz
IN
(A) Is/In N
min-1
CAVO
Ø
mm2
LC
m
TR10100 - 75 KW 100 75 3 x 400 V ~ 148 5,4 2910 3x35 8
TR10125 - 92 KW 125 92 3 x 400 V ~ 185 5,6 2910 3x35 8
TR10150 - 110 KW 150 110 3 x 400 V ~ 217 5,7 2910 3x35 8
TR10180 - 132 KW 180 132 3 x 400 V ~ 257 5,7 2910 3x35 8
TR10200 - 147 KW 200 147 3 x 400 V ~ 300 6,2 2920 3x35 8
TR10230 - 170 KW 230 170 3 x 400 V ~ 348 6 2920 3x35 8
TR10260 - 190 KW 260 190 3 x 400 V ~ 405 59 2920 3x35 8
Forniti con 2 cavi inclusi.
DAB PUMPS si riserva il diritto di apportare modifiche senza obbligo di preavviso
14
TR12

Per TR12 300kW PE2+PA la massima temperatura del liquido è 25°C.
MODELLO P2
(HP)
P2
kW
ALIMENTAZIONE
50Hz
IN
(A) Is/In N
(min-1)
CAVO
Ø
mm2
LC
(m)
TR12180 - 132 KW 180 132 3 x 400 V ~ 266 5,0 2930 3x70 8
TR12200 - 147 KW 200 147 3 x 400 V ~ 290 6,2 2930 3x70 8
TR12230 - 170 KW 230 170 3 x 400 V ~ 329 6,1 2920 3x70 8
TR12260 - 190 KW 260 190 3 x 400 V ~ 371 6,2 2930 3x70 8
TR12300 - 220 KW 300 220 3 x 400 V ~ 424 6,1 2920 3x70 8
TR12340 - 250 KW 340 250 3 x 400 V ~ 481 5,9 2920 3x70 8
MODELLO P2
(HP)
P2
kW